

EN 420:2003+A1:2009

PPE KATEGORIA I



Przeczytaj uważnie.

Jest zgodny z wymogami Rozporządzenia (UE) 2016/425

Rękawice robocze pięciopalcowe, dzianina bawełniana, dłoń i palce zanurzone w lateksie. Mankiety z dzianiny.

Typ:	„DETA“	Kód:	3420 005 101 10	Rozmiar:	10	Materiał:	50% bawełna, 50% poliester, pokryte lateksem
------	--------	------	-----------------	----------	----	-----------	--

Te rękawice to środek ochrony indywidualnej o prostej konstrukcji przeznaczony **tylko do ochrony przed minimalnymi zagrożeniami**, których skutki mogą być przez użytkownika zawczasu przewidywane - małe działanie mechaniczne, których skutki są powierzchowne. Warunki atmosferyczne, które nie są ani wyjątkowe, ani skrajny charakter. All-tworzywa sztuczne (guma) rękawiczki również przed środkami czyszczącymi słabego działania i o łatwo do skargi o stwierdzenie nieważności (rozcieńczone roztwory detergentów itp.). Nie nadają się do spawania ani do manipulacji z bardzo agresywnymi chemikaliami, ostrymi lub gorącymi przedmiotami o temperaturze powyżej 50 °C. Rękawice należy chronić przed promieniowaniem cieplnym i przed wpływem agresywnych chemikaliów. Nie jest odporny na zanurzenia.

Wymagań normy EN 420: Zręczność - klasa wykonania: 4.

Uwaga: Należy zawsze używać odpowiedniego rozmiaru rękawic i przed użyciem sprawdzić ich stan. Nigdy nie należy używać uszkodzonych rękawic.

Te rękawice nie należy stosować tam, gdzie istnieje ryzyko zaczepienia przez poruszające się części maszyn (w pobliżu poruszających się mechanizmów).

Wymienione fakty mogą przyczynić się do racjonalnego wykorzystania tego typu rękawic roboczych. Odpowiedzialnością każdego użytkownika jest, aby ocenił, czy rękawice używa w stosownych warunkach.

Konserwacja, okres użytkowania: Po użyciu upewnij się, że z rękawic zostały usunięte wszystkie substancje zanieczyszczające. Przedłuż to żywotność rękawic. Chodzi o rękawice krótkotrwałego użytku. Wilgotne rękawice należy suszyć w temperaturze pokojowej. Zakaz prania rękawic, ewentualne zanieczyszczenia wyszczotkować delikatną szczoteczką, lateks przetrzyj wilgotną szmatką. Nie czyścić chemicznie, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej, wysychać swobodnie, nie prać. Przetarte, przepalone, mocno zanieczyszczone lub stwardniałe rękawice należy wymienić na nowe. Nie ponosimy odpowiedzialności za ewentualne obniżenie funkcji ochronnej spowodowane niewłaściwej konserwacji rękawic. Przy zachowaniu odpowiednich warunków przechowywania, maksymalny okres przechowywania wynosi 3 lata.

Transport, magazynowanie: W czystym, suchym i dobrze wentylowanym środowisku w temperaturze pokojowej, bez narażenia na skażenie wilgocią, zanieczyszczeniami, pleśnią, ewent. innymi czynnikami obniżającymi poziom ochrony. Nie narażać na dłuższe oddziaływanie promieniowania słonecznego. Za powstałe w ten sposób uszkodzenia dostawca nie ponosi odpowiedzialności. Przewozić najlepiej w oryginalnym opakowaniu.

Aksesoria: Produkt jest dostarczany bez akcesoriów.

Niebezpieczne domieszki: Rękawice zawierają alergen – Lateks. U osób wrażliwych na tę substancję może powstać reakcja alergiczna włącznie z reakcją anafilaktyczną. W przypadku podrażnienia skóry lub reakcji alergicznej nie należy używać rękawic i zasięgnąć porady lekarza.

Utylizacja: rękawice należy utylizować zgodnie z ustawą o odpadach.

Deklarację zgodności można znaleźć tutaj: www.canis.cz, a deklaracje dla poszczególnych wyrobów są w zakładce „Dokumenty do pobrania“.

Wzór oznakowania rękawic:	
„DETA“	Wzór rękawicy
10	Rozmiar rękawicy
EN 420	Norma, której wymagania produkt spełnia
	Znak zgodności
cat I	Zaszeregowanie rękawicy do kategorii I – rękawice chroniące przed zagrożeniami minimalnymi
	Ostrzeżenie nakazujące zapoznanie się z instrukcją
„LX“	Identyfikacja produkcji
ZA/XXXX/XXX	Numer lot – znak/rok/numer zamówienia
XX/XXXX	Zużyć przed upływem (miesiąc/rok)
	Identyfikacja producenta

W razie potrzeby bardziej szczegółowych informacji, prosimy o kontakt z adres:



Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Czech Republic.